
   
 

   
 

 

 

Protokoll menighetsrådsmøte  
Dato: 22. november 2023, kl 19.00-21.30  

Sted: Fjell kirke 

Åpning: Christoffer 

Bevertning: Berit 

Referent: Ingvild 

Tilstede: Berit Bastiansen, Eilin Ekeland, Egil Fladmark, Kjartan Skogly Kversøy, Jorunn Lyng 
Haugseth, Merethe Hansen, Bente Hardang, Jannicke Bakke -Olsen, Christoffer Tjelle, Ingvild 
Tågvold Flaten. 

Fra staben: Galina Trintsoukova, Ingeborg Danbolt Drange. 

Ikke tistede: Jan Einar Langedal. 

 

Saksliste:    

Sak  73/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

Sak  74/23 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet møtet 25. oktober er tidligere sendt ut. Kommentarer om valgperioder for 
fellesrådsrepresentantene er korrigert. 

Vedtak: Protokollen fra møtet 25. oktober 2023 er godkjent.  

Sak   75/23  Oppfølging av sak 66/23: Fordeling av verv 

Vi utsatte: Det er også fint å ha noen som har et ekstra blilkk på økonomien, og noen som skriver 
referat fra møtene. 

Vedtak: Ingvild skriver referat fra møtene et år til. Jorunn tar et ekstra ansvar for å se på økonomien. 

Sak          76/23  Bruk av underetasjen 

Vi har gode lokaler nede, også mindre rom som kunne vært brukt til kontor. Vi ser vi med fordel 
kunne fylt kirken med enda mer aktivitet. Er det noen som kjenner til noen sosiale entreprenører 
eller lignende som kunne ha behov for lokaler? 

Vedtak: Debatten tas til orientering og videre oppfølging. 

Sak 77/23  Organist Galina presenterer seg og evt utfordringer hun opplever 

Galina har gudstjenesteoppgaver, spiller på begravelser, ansvar for kulturkomiten, babysang og Gøy 
med musikk. Alt fungere rgodt , men det er en stor utfordring å rekruttere barn til Gøy med musikk 
og spesielt fra vår bydel. Hvordan få flere til å oppdage Gøy med musikk? 



   
 

   
 

Vedtak: Det lages en egen folder med informasjon om Gøy med musikk og alt som skjer i Fjell kirke 
for barnefamilier. Denne deles ut i forbindelse med julegrantenning på Austad gård 2.12. Besøk rundt 
dåpsdagen til barn i vår menighet med gave og invitasjon til Gøy med musikk og andre arrangement 
for barnefamilier. 

Sak 78/23  Trosopplærer og diakon Ingeborg presenterer seg og evt utfordringer hun 
opplever 

Stor utfordring i å få tid til «alt» som ligger i denne kombistillingen som diakon/troosopplærer. Fem 
dialogkonfirmanter og tre HEL-konfirmanter er bl.a en del av stillingen.Innenfor trosopplæring er det 
ikke rom for å skape noe nytt. Støtte fra MR på at alle oppgaver som ligger til en kombinert stilling 
som diakon og trosopplærer er for mye! Vi må drifte menigheten vår med de resssurser vi har. Det er 
viktig med god  kvalitet i det vi gjør. Stelle pent med det som fungerer.  

Vedtak: Informasjonen tatt til etterretning. 

Sak  79/23 Presentasjon av nettsiden «Kirken vår» 

Vedtak: Alle gjør seg kjent med «Kirka vår» til menighetsrådsmøtet i januar. Se brev fra Digipost 
datert 10.10. 

Sak     80/23 Innkjøp stoler 

Det er kommet opp ønske om brudestoler/stoler til de ansvarlige under gudstjenesten, som ser litt 
annerledes ut enn de vanlige stolene i stolradene i kirkerommet. Dette vil komme på rundt 21 000. 

Vedtak: Innkjøp avventes til budsjett for 2024 er vedtatt. Det inviteres til å gi en jubileumsgave. 

Sak 81/23  Budsjettjusteringer 

Se vedlagte forslag til justert budsjett. 

Vedtak: Forslag til justert budsjett vedtatt 

Sak 82/23  Orienteringer 

• Planer for jubileumsåret. MR støtter planer om en egen salmekonkurranse. Gjennomgang av 
resterende planer utsettes til januar. 

• Økonomi. Rapport fra oktober ettersendes. 

• Fellesrådet. Øystein Moursund( Nedre Eiker MR) valgt til leder for 1 år. Elly Bech Andersen 
(Strømsgodset MR ) valgt som nestleder for 1 år. Jorunn valgt inn i valgkomiteen. Opplæring 
for nytt FR 14.2. Kolliderer med vårt MR. Ny dato må settes. 

• Praktisk rundt julegrantenning. Austad gård lørdag 2.12. kl 16. Vi deler ut 
pepperkaker. Extra sponser med julekaker. Julenisse. 

Sak 83/23  Eventuelt 

Presteressurser i Drammen og Lier prosti 

Vi reagerer på at mens Austad Fjell menighet er uten prest tre gudstjenester i høst og fire til våren, er 
det flere menigheter som ved utvalgte gudstjenester har både to og tre prester som tjenestegjør 
under gudstjenesten. 

Vedtak: Det skrives brev til prosten med spørsmål om hvordan dette forholder seg. 

 Felles menighetsblad med Tangen og Strømsø menighet? 

Vedtak: Saken utsettes. 

 

 



   
 

   
 

 

 

 

 

 


